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Link do produktu: https://mamywszystko.net/galkownica-do-nakladania-lodow-stckel-160-sr-40mme-stalowa-

Opis produktu

Numer producenta: 755112

stockel-755112-p-11505.html

Gatkownica do naktadania
lodéw STOCKEL 1/60 $r. 40mm
stalowa - STOCKEL 755112

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

198,00 zt
160,98 zt
Dostepny
755112

755112
8711369755112
1002095

Gatkownica do naktadania lodéw STOCKEL wykonana zostata z wysokiej jakoéci stali nierdzewnej. Akcesorium mozna my¢é w

zmywarce bez obaw o uszkodzenie. Produkt dopuszczony do kontaktu z zywnoscia.

Parametry:

e -3$rednica: 40 mm
e - pojemnos¢: 1/60 |

W zestawie:

¢ - gatkownica do naktadania lodéw
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